
Nagyatád Város Polgármesterétől 
 
 
Ügyiratszám: 50-4/2008. 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S  
 

Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2008. március 27-i ülésére 
 

az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosításáról, használatának és forgalmának 
rendjéről szóló 43/2001. (XI. 30.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A 2006-os év folyamán önkormányzatunkhoz beadvány érkezett a Nagyatád, Csokonai utca 
8. és 10. szám alatti ingatlanok tulajdonosaitól, hogy a családi házaik előtti közterület egy 
részét telekhatár rendezés címén megvásárolnák. A kérelem teljesítésére a Helyi Építési 
Szabályzat módosítása lehetőséget biztosít. 
  
A Csokonai utca 8. és 10. szám alatti ingatlan tulajdonosai, azaz dr. Pelyhe János és felesége, 
valamint Kiss Attila és felesége a nagyatádi 478 helyrajzi számú önkormányzat tulajdonába 
álló közterületből, a Csokonai utca 8. és 10. szám előtti 96 m2-es területrész megvásárlását 
2008. február 23. napján kelt levelükben megerősítették.  
 
A terület értékesítéséhez közterületből való kivonás, valamint a forgalomképtelen 
vagyontárgyak köréből a forgalomképes vagyontárgyak körébe történő átsorolása szükséges. 
 
A nagyatádi 478 helyrajzi számú ingatlan közterületként van nyilvántartva, így a Somogy 
Megyei Közlekedési Felügyelet engedélye nem szükséges a 96 m2-es terület közterületből 
való kivonásához. 
 
Nagyatád Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról, a 
vagyonhasznosításáról, használatának és forgalmának rendjéről szóló 43/2001. (XI. 30.) 
számú rendeletében foglaltak szerint a forgalomképtelen vagyontárgy körébe tartozó 
nagyatádi 478 helyrajzi számú közterületből a 96 m2-es területrész átsorolását javaslom a 
forgalomképes vagyontárgyak körébe az értékesíthetőség érdekében. 
 
A Tisztelt Képviselő-testülettől a rendelet-tervezet elfogadását kérem. 
 
Nagyatád, 2008. március 17. 
 
 
 
 Ormai István 
 
Az előterjesztés jogszabállyal nem ellentétes: 
 
 

   ………………………….. 
        Dr. Kovács Ildikó 

      jegyző 



 2 

NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
Képviselő-testületének 

 
…/2008. (…) rendelet-tervezete 

 
az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosításáról, használatának és forgalmának 

rendjéről szóló 43/2001. (XI. 30.) rendelete módosításáról 
 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv. (Ötv.) 16. § (1) és a 80. § (1) bekezdésben foglalat felhatalmazás alapján 
az önkormányzati vagyonhasznosításának, használatának, forgalmának rendjéről szóló 
43/2001. (XI. 30.) rendelete (továbbiakban: Ör.) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
Az Ör. 1. számú mellékletében foglalt, Nagyatád Város Önkormányzatának forgalomképtelen 
vagyontárgyai köréből az alábbi területrészt kivonja: 
 
Helyrajzi szám   Az ingatlan helye         rendeltetése   kivonásra kerülő ter. visszamaradt ter. 
     478          Nagyatád, Csokonai utca        közterület             96 m2                   2.417 m2 
 
 

2. § 
 

Az Ör. 3. számú mellékletében foglalt Nagyatád Város Önkormányzatának a forgalomképes 
vagyontárgyainak köre az alábbi területtel egészül ki: 
 
  
Helyrajzi szám                  Az ingatlan helye                   rendeltetése                  területe 
      478                       Nagyatád, Csokonai utca          beépítetlen terület               96 m2 
 
 

3. § 
 

A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 

4. § 
 

E rendeletet a Magyar Köztársaságnak az Európai Unióhoz történő csatlakozásáról szóló 
szerződése kihirdetéséről szóló 2004. évi XXX. törvénnyel összhangban az Európai 
Közösségek jogszabályaival összeegyeztethető szabályozást tartalmaz. 
 
Nagyatád, 2008. március 17. 
 
 
 
 
             Ormai István                                                             Dr. Kovács Ildikó 
              polgármester                                                                      jegyző 


